
 

   Motorcykelture i Peru  
i 
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”Lamalike – off the beaten track” 
 
Frihed på to hjul i et fantastisk smukt alsidigt land med uendelige vidder og meget lidt trafik er en fantastisk 
oplevelse. En oplevelse som du ikke engang behøver at have motorcykelkørekort til. Det er helt lovligt at 
køre motorcykel i Peru med sit eget danske kørekort til almindelig bil. Der er stor forskel på hvor tekniske 
rejseruterne er, hvorfor rutine skal tages seriøst i betragtning, når der arrangeres en motorcykelrundrejse. 
 
Perus helt unikke og specielle geografi gør det muligt at starte ved Stillehavskysten om morgenen, køre gen-
nem ørkenen, over 5.000 meter høje bjergpas og slutte dagen i udkanten af Amazonas. 
 
Vores primære partner i Peru er specialist i at arrangere motorcykelture og har sat nogle spændende pro-
grammer sammen som spænder fra dagture i Inkaernes Hellige Dal til motorcykelrundrejser på tre uger. Har 
du dit helt eget forslag til en spændende motorcykeltur, så kan det selvfølgelig også arrangeres. 
 
Du kan ønske hvad du vil. Hvis du udelukkende ønsker køreoplevelsen, så arrangerer vi det. Ønsker du en 
regulær rundrejse med en masse kulturelle indtryk blot på motorcykel, så er det det som vi arrangerer.  
 
En af de mest populære rundrejser er på 12 dage med start i Lima, hvorfra turen går ned langs kysten til 
Paracas og Nazca. Videre over Andesbjergene til Cusco for at slutte af med en spektakulær tur gennem 
tågeskoven i Amazonas nationalparken Manu. 
 
Et andet spændende eksempel er på 18 dage og inkluderer udover det allerede nævnte en rundtur fra Cusco 
gennem Det Sydlige Peru (Puno – Titicacasøen – Colca Canyon – Arequipa) 
 
Happy Lama Travel sørger for en følgebil med en ekstra motorcykel, hvis den du kører på skulle bryde sam-
men under strabadserne, ligesom medrejsende uden trang til at køre på motorcykel kan blive kørt i bil, så I 
kan opleve Peru sammen på trods af forskellige transportpræferencer. 
 
Al beklædningsudstyr kan lejes, hvis du ikke ønsker at medbringe dit eget. 
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